[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26» октября 2012 года № 30
О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность

Синявинского  городского  поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь   Федеральным  законом   от   06.10.2003    № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения совета депутатов Кировского муниципального     района    Ленинградской    области   от   16.11.2011  №  84  «О безвозмездной передаче имущества в собственность  муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов решил:
1. Принять в собственность Синявинского городского поселения Кировского муниципального района  Ленинградской области  недвижимое  имущество:  здание  котельной,   площадью   219,4 кв.м,  инв. № 8256, Лит. А,Г, этажность-1, подземная этажность-0, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский район,  г.п. Синявино,  ул.  Кравченко,  № 10а, балансовой стоимостью 7 961 790, 84 руб., остаточной стоимостью – 5 201 703, 64 руб. и  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации котельной, общая площадь 917 кв.м, адрес объекта:  Ленинградская     область,     Кировский     район,    г.п.  Синявино,   ул. Кравченко, д. 10а, кадастровый номер: 47:16:04-01-003:0004.
2. Администрации Синявинского  городского  поселения Кировского  муниципального района Ленинградской области провести необходимые мероприятия по принятию в муниципальную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения и обеспечить внесение сведений об этом имуществе в реестр муниципального имущества Синявинского городского  поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в установленном порядке.
Глава муниципального образования                                                     Ю.Л. Ефимов
Рассылка: в дело, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области, сектор ФиЭ, сектор УМИ, прокуратура, ИД «Ладога»
Согласовано:

_____________________________ начальник управления по общим и правовым вопросам  администрации Синявинского городского поселения Хоменок Е.В.